PAGE

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«25» января 2024 г.

                     № 35
с. Шелаболиха

	Об отмене постановлений Администрации района

В соответствии со статьей 57, частью 1 статьи 56 Устава района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:

постановление Администрации района от 29.11.2021 № 499 «Об утверждении муниципальной программы «Улучшение обеспечения КГБУЗ «Шелаболихинская ЦРБ» медицинскими кадрами» на 2022 – 2026 годы»;

постановление Администрации района от 26.12.2022 № 726 «О внесение изменений в постановление Администрации района от 29.11.2021 № 499 «Об утверждении муниципальной программы «Улучшение обеспечения КГБУЗ «Шелаболихинская ЦРБ» медицинскими кадрами» на 2022 – 2026 годы»;

постановление Администрации района от 11.11.2019 № 503 «Об утверждении муниципальной программы «Демографическое развитие Шелаболихинского района» на 2020 – 2025 годы»;
постановление Администрации района от 29.12.2021 № 620 О внесение изменений в постановление Администрации района от 11.11.2019 № 503 «Об утверждении муниципальной программы «Демографическое развитие Шелаболихинского района» на 2020 – 2025 годы»;
постановление Администрации района от 26.12.2022 № 727 О внесение изменений в постановление Администрации района от 11.11.2019 № 503 «Об утверждении муниципальной программы «Демографическое развитие Шелаболихинского района» на 2020 – 2025 годы».
2.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Шелаболихинского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и опубликовать в Сборнике муниципальных правовых актов Шелаболихинского района Алтайского края.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района, начальника управления Делами Администрации района Васильева А.В.
Глава района

        А.Н. Шушунов